
ZARZĄDZENIE Nr 16/2003 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 09 kwietnia 2003 r. 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej do czynności związanych z 
przeprowadzeniem przetargu na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego działek położonych w mieście Tłuszcz przy ulicy Wesołej i 
Mazowieckiej na oś „Norwida” - działki oznaczone numerami ewidencyjnymi : 265/18, 
265/19, 265/20, 265/21, 237/5, 237/6, 237/3 i 239/5.  
 
 
Na podstawie § 8, 9, 10 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998r. w 
sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub własność gminy (Dz. U. Nr 9 
poz. 30 z późn. zm.) postanawiam: 
 
§ 1 
Powołać komisję przetargową w składzie: 
 
Przewodniczący - Romuald Zacharski 
 
Członkowie - Elżbieta Czachowicz 
 
Bogusława Toma 
 
Agnieszka Sosnowska 
 
§ 2 
Do zadań komisji należy: 
 
- wykonanie czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu 
 
- sporządzenie protokołu z przetargu 
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


